2023)  

Importo contrattuale: euro 120.486,96 (con rivalutazione a euro 121.463,19) oltre IVA 22 %  

RUP: dott. Antonio Piromallo 

Direzione Esecuzione del Contratto: Dott.ssa Elena Nesi 

Fatture:  
- fattura n. 729-2025-V7 del 4 dicembre 2025 di euro 142,74 (centoquarantadue/74) (Totale 

imponibile: euro 117,00), emessa dalla società DEL BO scarl (c.f. 04474391218); 

CERTIFICATO DI REGOLARE ESECUZIONE 

Premesso che in data 01.01.2024 con verbale (prot. cds_ TAR - LT n. 1 del 02.01.2024) è stato consegnato 
l’appalto dei servizi integrati in oggetto;

[...]

Dato atto che la rata bimestrale settembre/ottobre 2025 per la fattura emessa dalla società 
CONSORZIO DEL BO SCARL (c.f. 04474391218 – P. Iva : IT04474391218) detratta, ai sensi del 
comma 5 bis dell’art. 30 del D.lgs. 50/2016 e ss.mm.ii., la ritenuta dello 0,5 %, e con aggiornamento 
ISTAT risulta pari a € 117,00   (centodiciassette/00) oltre iva 22 %;

Tutto ciò premesso e considerato, si certifica che i servizi erogati dalla società di cui sopra, per il periodo 
dal 1° settembre 2025 al 31 ottobre 2025 sono stati regolarmente eseguiti e, pertanto, si autorizza la 
liquidazione di € 117,00 (centodiciassette/00) oltre iva 22 %. 

IL DEC                                                                         IL RUP 

Dott.ssa Elena Nesi                                            Dott. Antonio Piromallo